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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1052809) КУП на РМ за Помлади Пионери 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Помлади Пионери 17/18

1/4Ф.Коло

01.11.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
КУМАНОВО 2012  6:0 (1:0)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

01.11.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК ЊУ
СТАРС  4:1 (1:1)

Петров Милан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

02.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ-ВАРДАР  4:0 (1:0)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  0:1 (0:1)

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Стадион Чаир 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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21.11.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2017ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2017ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК ВАРДАР АД  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Фудбалски терен С. Доброшане 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


